
JUDr. Přemysla Kamenář, advokát se sídlem Sládkova 449/22, 405 02 Děčín informuje, 

že z pověření Ing. Pavla Tlustého, insolvenčního správce dlužníka  D2Manufacturing 

s.r.o., IČ: 44567871, se sídlem B. Egermanna 305, 473 01 Nový Bor zahájil organizaci 

výběrového řízení: 

   

Prodej movitých věcí č. 202202. 

 

Důvod prodeje: Prodej položky č. 113 soupisu majetkové podstaty je organizován s odkazem 

na ustanovení § 289, odst. 1. čtvrtá věta zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho 

řešení /insolvenční zákon/ (Souhlas insolvenčního soudu a věřitelského výboru není nutný k 

prodeji věcí bezprostředně ohrožených zkázou nebo znehodnocením, jakož i věcí běžně 

zcizovaných při pokračujícím provozu dlužníkova podniku). 

Prodej položek č. 127 č. 128 a č. 132 soupisu majetkové podstaty je organizován v souladu 

s usnesením Městského soudu v Praze č.j. MSPH 93 INS 12501/2021-B-50 ze dne 14.3.2022. 

 

 

Forma prodeje: veřejné výběrové řízení a následné uzavření kupní smlouvy se zájemcem, 

který nabídne nejvyšší kupní cenu a splní další stanovené podmínky.  

 

Předmět prodeje 

Položka soupisu majetkové podstaty   

č. 113 - Frézovací centrum MCV 1000D IS výr. č. 646 

č. 127 – 1 ks Nástrojová sonda TT 460 S01 Heidenhain 

č. 128 – 2 ks CHV-130V svěrák mechanicko/hydraulický s čelistí KJ -130V 

č. 132 - PC Asus Pro AIO All in One A 4110 -BD 190 M+OS Windows 10 

 

 

Znaleckým posudkem č. 02/02/2021znalce Ing. Petra Řeháčka, Zahradní 158/V, 471 24 

Mimoň byla stanovena obvyklá cena položky č. 113 ve výši 1 508 000,-Kč bez DPH. 

Podmínkou účasti ve výběrovém řízení je složení vratné jistoty 50.000,-Kč na účet majetkové 

podstaty č. 1176448604/2700 vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  

Variabilní symbol pro platbu je identifikační číslo zájemce a specifickým symbolem je 

202202. 

Jistota bude započítána na kupní cenu úspěšného účastníka výběrového řízení. Neúspěšnému 

účastníku bude jistota neprodleně vrácena na číslo běžného účtu, ze kterého byla složena 

se symboly, pod kterými byla uhrazena, pokud zájemce nesdělí symboly jiné. 

 

Postup 

Zájemce doručí v termínu do 19. 5. 2022 do 12.00 hod. do advokátní kanceláře JUDr. 

Přemysla Kamenáře, Sládkova 449/22, 405 02 Děčín, který je pověřen organizací výběrového 

řízení, nabídku k odkoupení předmětu prodeje.  

Nabídku leze doručit poštovním doručovatelem či osobně na adresu Sládkova 449/22, 405 02 

Děčín, do datové schránky 25vm2n2 nebo elektronickou poštou na info@vedra.cz 

Nabídka musí obsahovat označení „Prodej movitých věcí č. 202202“, přesnou identifikaci 

zájemce a nabídku celkové kupní ceny vč. DPH s tím, že musí být zřejmé, jakou část 

z celkové kupní ceny činí jednotlivé položky soupisu majetkové podstaty č. 113, č. 127, č. 

128 a č. 132. 

Nabídka musí obsahovat závazek úhrady kupní ceny před nebo při podpisu kupní smlouvy a 

prohlášení, že zájemce není oprávněn požadovat na insolvenčním správci žádné případné 



náklady v souvislosti se zrušením tohoto veřejného výběrového řízení. Zájemce navrhne 

termín vystěhování předmětu prodeje po uzavření kupní smlouvy. 

Z nabídek splňujících požadované náležitosti bude sestaven seznam řádných nabídek 

s označením zájemce a nabídnuté ceny v pořadí dle výše nabídnuté kupní ceny a bude 

projednán se zástupcem věřitelů a věřitelem č. 41 Nobium S.à r.l., Reg. č.: B206386 se sídlem 

rue del I’Eau 18, 1449 Lucemburk, Lucembursko.  Insolvenční správce je oprávněn, po 

projednání se zástupcem věřitelů a věřitelem č. 41 Nobium S.à r.l., pověřit JUDr. Přemysla 

Kamenáře zorganizováním dalšího kola výběrového řízení.  

  

Po zjištění zájemce s nejvyšší nabídkou insolvenční správce neprodleně požádá zástupce 

věřitelů a věřitele č.41 Nobium S.à r.l o souhlas s uzavřením kupní smlouvy. Po udělení 

souhlasu zástupce věřitelů a věřitele č. 41-  Nobium S.à r.l.  předloží insolvenční správce 

zájemci k podpisu kupní smlouvu. Tato musí být uzavřena do 10 kalendářních dnů po jejím 

přeložení zájemci. Při podpisu kupní smlouvy musí být splněna podmínka, že kupní cena 

bude zaplacena před nebo při podpisu kupní smlouvy.  V případě, že uplyne lhůta pro 

podepsání kupní smlouvy se zájemcem, který podal nejvyšší nabídku projedná insolvenční 

správce další postup zpeněžování se zástupcem věřitelů a věřitelem č. 41 Nobium S.à r.l.  

 

Další podmínky 

Prohlídky předmětu prodeje lze sjednat po předchozí domluvě s organizátorem výběrového 

řízení na tel. 606 441 451. 

 

Insolvenční správce si vyhrazuje právo zrušit veřejné výběrové řízení v jeho kterékoliv fázi na 

pokyn zástupce věřitelů, věřitele č. 41 Nobium S.à r.l. nebo soudu.  

 

Insolvenční správce upozorňuje, že pro případ, že by v průběhu prodeje zpeněžovaného 

majetku nebo při jeho realizaci (např. vystěhovávání prodaných věcí nebo demontáž 

prodaných věcí) mělo dojít k poškození jakékoliv z nemovitostí ve vlastnictví dlužníka, tj. 

pozemku parc. č. 29/2, pozemku parc. č. 30/14, pozemku parc. č. 30/45, pozemku parc. č. 

30/48, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná stavba, nebo pozemku parc. č. 31, jehož 

součástí je stavba č.p. 305, průmyslový objekt, bude třeba získat předchozí souhlas 

insolvenčního správce (který bude uvedené konzultovat se zástupcem věřitelů) se zásahem do 

nemovitosti a o podmínkách nápravy takového zásahu (bez tohoto souhlasu zásahy do 

nemovitých věcí provedeny nebudou).  

 

 

 

       Ing. Pavel Tlustý, IS 


